
TOR: s styrelseberättelse 
Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund får härmed avge berättelse 
över förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 27 oktober 1972 till denna 
dag. 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Ordförande: Fögderidirektören Elis Winnermark, Borås; 
V. ordförande: Förste fögderisekreteraren Henry Eidås, Tyresö; 
Ledamöter: Fögderidirektören S. 0. Grigholm, Gävle; 

Fanjunkaren John Pettersson, Sollefteå; 
Fögderidirektören Torbjörn Vester, Malmö. 

Suppleanter: Förste länsassistenten Alf Andersson, Jönköping; 
Fögderisekreteraren Eric Palmquist, Karlstad. 
Kamreraren Lennart Oleskog, Växjö; 

Kammarrättsrådet Hans Bylin, Stockholm, har varit huvudredaktör och ansvarig 
utgivare för förbundets tidskrift Skattenytt. Såsom biträdande fackredaktör har funge­
rat assessorn Sigvard Berglöf, Stockholm. Ordföranden i förbundet har såsom jour­
havande styrelseledamot haft inseendet över den ekonomiska förvaltningen av tid­
skriften. 

A förbundets vägnar har styrelsen avgivit yttranden över 
1. företagsskatteberedningens promemoria angående vissa frågor vid beskattning av 

rederi- och luftfartsrörelse m. m. (Ds Fi 1972: 8); 
2. livförsäkringsskattekommittens promemoria över vissa beskattningsfrågor angående 

frivillig pensionsförsäkring (Ds Fi 1972: 10); 
3. företagsskatteberedningens promemoria om övergång från kontantprincip till bok­

föringsmässiga grunder i förvärvskällan rörelse (Ds Fi 1973: 1); 
5. 1971 års fastighetstaxeringsutrednings betänkande "Fastighetstaxering" (SOU: 

1973: 4), utredningens om det skatterättsliga fastighetsbegreppet "Promemoria 
angående beskattning av vissa gemensamhetsanläggningar" (Ds Fi 1972 : 11) samt 
finansdepartementets promemoria angående fastighetsbegreppet i skatterätten 
m. m. (Ds Fi 1973: 7); 

6. skatteutredningens om periodiskt understöd betänkande "Periodiskt understöd vid 
beskattningen" (SOU 1972: 87); 

7. åtskilliga inom riksskatteverket utarbetade förslag till taxeringsblanketter. 
Efter överläggningar inom finansdepartementet med riksförbundets förhandlings­

delegerade och företrädare för riksskatteverket samt efter utredningsarbete inom riks­
skatteverket har departementet fastställt en ny a-prislista för beräkning av arvodena 
i lokaldistrikten, vilken lista anpassats till en datamässig uppräkning av taxerings­
materialet. Överläggningar om upprättande av en a-prislista för rörelse- samt aktie­
bolags- och föreningsdistrikten har ägt rum och väntas bli återupptagna under hös­
tens lopp. 
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Kungl. Maj :t har den 2 februari 1973 uppdragit åt riksskatteverket att årligen för 
samtliga taxeringsdistrikt inom riket framtaga och till finansdepartementet senast den 
10 augusti redovisa maskinellt underlag för beräkning av ersättningar, avsett att tjäna 
till ledning för anvisande av medel till bestridande av kostnader för arbetet i taxe­
ringsnämnderna. En manuell, tidsödande räkning av aktuellt taxeringsmaterial kan 
genom detta besked undvikas. 

Länsföreningarna informeras cirkulärvägen om styrelsens åtgärder i arvodesfrågor. 
En närmare redogörelse härför kommer även att lämnas vid årsmötet. 

Tidskriften Skattenytt har även under det gångna verksamhetsåret kunnat uppvisa 
upplageökning. Dess ställning som ett erkänt och inom vida kretsar värdesatt fack­
organ på beskattnings- och taxeringsväsendets områden har därmed ytterligare befästs. 

Beträffande förbundets ekonomiska ställning hänvisar styrelsen till revisorernas be­
rättelse. 

Borås m. fl. orter den 12 september 1973. 

Henry Eidås 

S. 0. Grigholm 

Elis Winnermark 

John Pettersson 

Torbjörn Vester 
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